BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số:1587-CV/TĐTN-ĐKTHTN
“Về việc hỗ trợ tổ chức Ngày hội

“Thanh niên với văn hóa giao thông”

tỉnh Bến Tre năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 05 tháng 6 năm 2020

   Kính gửi:     - Công an tỉnh Bến Tre;

- Lãnh đạo Phòng Cảnh sát giao thông

Công an tỉnh Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 59-KHPH/TĐTN-BATGT, ngày

10/3/2020 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Ban An toàn giao thông tỉnh về

việc tổ chức Ngày hội “Thanh niên với văn hóa giao thông” tỉnh Bến Tre năm

2020. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Công an tỉnh, Lãnh đạo

Phòng Cảnh sát giao thông Công an tỉnh Bến Tre xem xét, hỗ trợ một số nội

dung cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ báo cáo viên tuyên truyền kiến thức pháp luật về giao thông

đường bộ, nhất là các kiến thức liên quan đến xe máy điện, xe đạp điện.

2. Hỗ trợ phương tiện tuyên truyền lưu động trong quá trình triển khai

hoạt động “Diễu hành cổ động tuyên truyền an toàn giao thông” (hỗ trợ 01 xe ô

tô tuyên truyền lưu động và 02 xe mô tô diễu hành).

3. Hỗ trợ cung cấp video về các hoạt động liên quan đến nội dung bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông phát tại chương trình và đoạn tuyên truyền an

toàn giao thông phát trong suốt thời gian diễu hành trên các tuyến đường.

4. Thời gian, địa điểm: lúc 07 giờ, ngày 21/6/2020 tại trường THPT

Nguyễn Thị Minh Khai; địa chỉ: Quốc lộ 57, xã Hương Mỹ, huyện Mỏ Cày

Nam, tỉnh Bến Tre (có gửi Kế hoạch kèm theo).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong Công an tỉnh, Lãnh đạo Phòng Cảnh

sát giao thông Công an tỉnh Bến Tre xem xét, hỗ trợ nhằm góp phần cùng Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức thành công Ngày hội “Thanh niên với văn hóa

giao thông” tỉnh Bến Tre năm 2020.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Ban ĐKTHTN Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2020-06-08T06:40:56+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-08T07:54:02+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!